OUTILS DU MAÇON
11
FERS À JOINTS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
TRUELLES  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34
PLATOIRS & TALOCHES  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
EPONGES  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  35
BROCHES, CISEAUX, RIFLARDS DE MAÇON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  36

APPLICATEURS À JOINTS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   41
ÉQUERRES  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  41
CONSOLES  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  42
BACS SEAUX BACS À MORTIER CHARIOTS POUR BAC AUGES
ITI MIKKY CAOUTCHOUC CORDEAU
APPLICATEUR RAPIDE APPLICATEUR MANUEL
ALUMINIUM MAÇON MENUISERIE
CONSOLE PORTE GUIDE
34
11 OUTILS DU  MAÇON
FER À JOINT
TRUELLE
Réf . Modèle
11TRUFJT008 Court 08 mm
11TRUFJFO10 Court 10 mm
11TRUFJFO12 Court 12 mm
11TRUFJFO15 Court 15 mm
Réf . Modèle
11FERJOIPLA10C 10 mm
11FERJOIPLA12C 12 mm
11FERJOIPLA14C 14 mm
11FERJOIPLA16C 16 mm
Réf . Modèle
11TRUITHO160 160 mm
11TRUITHO180 180 mm
11TRUITHO200 200 mm
11TRUITHO220 220 mm
Réf . Modèle
11TRUITPRO160 160 mm
11TRUITPRO180 180 mm
11TRUITPRO200 200 mm
11TRUITPRO220 220 mm
11TRUITPRO240 240 mm
Réf . Modèle
11FERJOIRON10C 10 mm
11FERJOIRON12C 12 mm
Réf . Modèle
11TRUCARSIN18 180 mm
11TRUCARSIN20 200 mm
11TRUCARSIN22 220 mm
Réf . Modèle
11TRULANCHAT160 A - 160 mm
11TRULANCHABIMA B - 160 mm bi-mat
TRUELLE ITALIENNE TRUELLE ITALIENNE PRO
FER À JOINT FORGÉ PLAT COURT FER À JOINT FORGÉ PLAT RIGIDE ET COURBÉ FER À JOINT 1/2 ROND
TRUELLE CARRÉE
TRUELLE LANGUE DE CHAT
Réf . Modèle
11TRUDENTCOL200 200mm
11TRUDENTCOL250 250mm
TRUELLE DENTÉE À COLLE TRUELLE À BRIQUE CHARLEROI
Réf . Modèle
11TRUBRCHFO180 A - 180 mm
11TRUBRCHASR180 B - 180 mm Soft grip
TOP VENTE
1er PRIX
Lame trempée. Amincie.
Manche bois. Lame acier haute qualité. Man-

A
B
Manche bi-matière ergonomique ,
butée antiglisse pour le doigt, soudure
par double cordon.
A
B
35
OUTILS DU MAÇON 11
Réf . Modèle
11PLALAMACI280 A - Acier Manche PVC
11PLALAMINOPVC B - Inox Manche PVC
11PLALAMINOSOFT C - PRO Inox Soft grip
11PLALAMINOLIEG D - Platoir PRO inox liège
11PLAPVC2801403 E - Platoir PVC 280 x 140
Réf . Modèle
11PLAEPO280140 A - 280x140mm,éponge
hydro 30mm Strié
11PLATJOINTSOFT B - Platoir de jointage
modèle SOFT spécial joint
PLATOIR ACIER/INOX 280 X 130 X 1 MM
Réf . Modèle
11TALRECT280180 A- Rectangulaire 280x180mm
11TALRECT350270 A- Rectangulaire 350x270mm
11TALRECT420260 A- Rectangulaire 420x260mm
11TALPOIN280180 B - Pointue 280x180mm
TALOCHE AVEC MANCHE BOIS
Réf . Modèle
11PLADEN628X13A Dim : 280x130 Dents : 6x6
11PLADEN928X13A Dim : 280x130 Dents : 9x9

ÉPONGE DE LAVAGE
A
A
A
B
B
C D
Réf . Modèle
11PALJOININDROI Droite
11PALJOININGAUC Gauche
PALETTE DE JOINTOYAGE DROITE/GAUCHE
Réf . Modèle
11CHEMINFER25X7 Bois
CHEMIN DE FER BOIS
Réf . Modèle
11TALGRAT255150 255x150
TALOCHE GRATTON
Réf . Modèle
11TALPOLY20X15 Polystyrene
TALOCHE POLYSTYRENE
B
BA
C
En acier. Manche bois.
En acier. Manche bois.
En acier.
En acier. Soudé. Manche bois.
Pour droitier et gaucher.
En bois. Lame caoutchouc de qualité.
E
Réf . Modèle
11TRUANGINT-SG A - Intérieur
11TRUANGEXT-SG B - Extérieur
TRUELLE ANGLE
A
B
36
11 OUTILS DU  MAÇON
Réf . Modèle
11BROMAC30016 300x16mm
11BROMAC40018 400x18mm
Réf . Modèle
11RIFFLARD 50 HRC Classique
11RIFFLARDPRO 65 HRC PRO
Réf . Modèle
11CISMAC30023 300x16mm
11CISMAC40027 400x18mm
Réf . Modèle
11CHEVOCT250 250X10 10/80
11CHEVOCT300 300X10 10/80
Réf . Modèle
11POCHJOINHP multimatériaux
Réf . Modèle
11BACPLARON65 A - 60 litres plastique
11BACPLARON80 A - 80 litres plastique
11BACCAORON50 B - 50 litres caoutchouc
BROCHE DE MAÇON
RIFFLARD DE MAÇON
CISEAU DE MAÇON
CHEVILLE OCTOGONALE
POCHE À JOINT
BAC ROND
Réf . Modèle
11CISBRI21070 210 x 25mm Réf . Modèle
11FERMAR12M Fer a marche
métal de 12,5cm
CISEAU À BRIQUE
FER À MARCHE MÉTAL
Modelè Classique :
Embase forgée traversante. Virole laitonnée.
Lame trempée. Manche bois.
Modèle "PRO" :
Manche PVC monobloc acier forgé.
Réf . Modèle
11POCHJOINHPEMB Lot de 3
EMBOUTS POUR POCHE À JOINT
Réf . Modèle
11SEAPOL11 A - 11 litres PVC
11SEAPRORENFORC B - 13 litres renforcé
11SEAPRORENFORA C - 13 litres renforcé orange fluo
11SEAPROCOTEPLA D -13 litres 1 coté plat
11BACCARON42RE E - Bac renforcé souple 42 litres
SEAU DE MAÇON / BAC
1er PRIX
Réf . Modèle
11POIPARCOU16 16 mm
11POIPARCOU18 18 mm
POIGNEE PARE COUPS
Utilisable avec ciment, mortier, joint à carrelage,
enduit, plâtre, chaux (tout mélange
dilué à l’eau). Sans entretien (nettoyage à l’eau).
Réf . Modèle
11POCHJOINTPOLY  PVC ECO
POCHE À JOINT
Modèle économique, en toile PVC.
Embouts pour la poche à joint ci-contre.
En PVC.
1er PRIX
Réf . Modèle
11POIPARCOUCISB pour ciseau à brique
POIGNEE PARE-COUPS CISEAU À BRIQUE
A
B
A B
C DE
37
OUTILS DU MAÇON 11
Réf . Modèle
11PORTSEAUMAT30 Porte seau 30 L
PORTE SEAU
Réf . Modèle
11PORTSEAUMATXL Porte bacs 65/90 L
PORTE BAC

Réf . L x l x H cm
11SUPBIGBAGTAL 115 x 115 x 110
SUPPORT BIGBAG TALIATUBE
Permet de maintenir les bigbag ouverts sur tout
type de sol en intérieur et extérieur.
Structure en acier galvanisé et fil galvanisé cintré.
Réf . L x l x H cm
11SUPBIGBAGEICH 120 x 120 x 158
SUPPORT BIGBAG
Bac de rétention avec une grille très solide
et des montants, pouvant accrocher un Big-
Bag, il est une vraie poubelle de chantier
multi-usage, pour éviter la pollution de l’en-
vironnement.
Réf . Modèle
11PALBAC500 500 litres
BAC À BÉTON 500 L
Bac en acier peint - volume 500 L - CMU 1000 Kg
Peut être soulevé par une grue au moyen des 4
oeillets d'accrochage, peut être déplacé par un
chariot élévateur sans risque de basculement
grâce aux traverses anti-basculement.
40
11 OUTILS DU  MAÇON
Réf . Modèle
03GUIDITIBRIQ 95x38x50mm
ITI POUR BRIQUE PP
Réf . Modèle
11CORKORDO15CM 15cm + 20m
11CORKORDO20CM 20cm + 20m
11CORKORDO25CM 25cm + 20m
KORDO TALIAPLAST Réf . Longueur Ø
11CORNYLFLU10 100 ml 1 mm
11CORROS1 .51000 1000 ml 1,5 mm
11CORNYLFLU15 50 ml 1,5 mm
11CORNYLFLU20 100 ml 2 mm
11CORNYLFLU30 100 ml 3 mm
CORDEAU NYLON FLUO
Mise en place simple et rapide d’un cordeau entre 2

S'enfiche dans le tréteau Ø 42 m, assure
la sécurité du travailleur grâce à son sys-
tème de support de planche.
Réf . Modèle
11TREPLAGAL3 .00 3.00 x 0.30 m
PLANCHER  GALVANISÉ
Plancher de travail antidérapant, lon-
gueur 3.00 x 0.30 m, classe 4, galvanisé
à chaud.
MODÈLE GALVA SUR COMMANDE
41
OUTILS DU MAÇON 11
Lame en acier inoxydable
Réf . Modèle
11EQUERMENUI300 300 mm
ÉQUERRE MENUISERIE
ÉQUERRE
Réf . Modèle
11EQUMAC600 600 mm
11EQUMAC800 800 mm
ÉQUERRE MAÇON
Acier. Peinture époxy laquée.
Section 30x5mm.
Réf . Modèle
11EQUALU100060 100 x 60 cm
11EQUALU100080 100 x 80 cm
11EQUALU100150 150 x 100 cm
ÉQUERRE ALUMINIUM
Réf . Modèle
11APPLIJOINEASY Inox
APPLICATEUR JOINT EASYFAST